



## Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubu

# Okul Öncesi Eğitim ve Yeni Değerler Konulu Panel Etkinliği Raporu

26 MAYIS 2009

KENT KONSEYİ  
EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU BŞK.  
KEMAL KÜÇÜKCAN

**“OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE YENİ DEĞERLER”  
PANELİ ETKİNLİK RAPORU**

02  
15.05.2009

**Raporu Düzenleyenler**

**Kemal KÜÇÜKCAN** (Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubu Bşk. – Okul öncesi Alt Komisyon üyesi)

**Elif DİREK** (Eğitim Çalışma Grubu Üyesi)

**ETKİNLİĞİN;**

**ADI** : **OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE YENİ DEĞERLER** - (sını)

**KARAR TARİHİ** : 15.05.2009 (Eğitim Çalışma Grubu Toplantı kararı) - T

**TARİHİ** : 26 Mayıs 2009

**SAATİ** : 09.30 – 12.30

**ETKİNLİK YERİ** : Şahinbey Belediyesi Kültür Merkezi Toplantı salonu

**HEDEF YAŞ KİTLESİ** : 0- 6 Yaş Velileri,Okul Öncesi Öğretmenleri ve idarecileri

**DÜZENLEYEN** : Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubu  
TED Gaziantep Koleji

**TEMSİLCİLERİ** : Kemal KÜÇÜKCAN (Kent Konseyi Eğt.Çalışma Grubu Bşk.) *Tuğrul Koculu*  
(Okul Öncesi Eğt. Alt Komisyon üyesi)  
Erdal SAYI (TED Gaziantep Koleji Okul Müdürü)  
Nadire SERVİ (TED Gaziantep Koleji Anaokulu Sor.)

**KATKI SAĞLAYAN KURUMLAR :**

Milli Eğiti Bakanlığı

Büyükşehir Belediyesi

Şahinbey Belediyesi

Gaziantep Üniversitesi

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

Gaziantep Kent Konseyi ve İlgili Eğitim Kurumları

## ETKİNLİĞİN AMACI ;

Okul Öncesi eğitim Çocuklar,aileler ve toplum açısından bir çok faydası vardır.0 – 6 yaş arasını kapsayan erken çocukluk dönemi çocuğun en hızlı geliştiği dönemdir.

Beyin yapısı ve fonksiyonlarının gelişiminin üçte ikilik bölümünü 0- 4 yaş arasında tamamlamaktadır.

Erken çocukluk dönemindeki deneyimler beynin çalışma biçimi için belirleyicidir.

Yapılan çalışmalar okul öncesi eğitim alan çocuklarda okula devam oranlarının ve okul başarısının yüksek olduğunu göstermiştir.Okul öncesi eğitim sosyal ve duygusal gelişimi destekleyerek ,yetişkinlik döneminde de kişilerin daha üretici ve verimli olmalarını ve sahip oldukları potansiyeli tam olarak kullanmalarını sağlar.

Sağlıklı bir gelişim için, 3 - 6 yaş arası, bir okul öncesi eğitim kurumunda eğitim gereklidir. Evet eğitim gereklidir, ancak nasıl bir eğitim? Salt çocuğu içine alan bir eğitim.

Okul öncesi eğitimi; planlı ve programlı yapıldığında bir eğitim sürecidir. Eğer verilen eğitimin evde de devam etmesi amaçlanıyor ise; okulöncesi eğitim programı hazırlanırken sadece çocuk değil, çocuğun ailesi de bu programın içinde düşünülmelidir.

Son yıllarda okulöncesi eğitim hedefleri saptanırken sadece çocuğu değil ,aileyide hedef almanın gerekliliği vurgulanmaya başlanmıştır.

Zaten bu durum 15. Milli Eğitim Şura'sında alınan 'Aile Katılım Programları' ve 'Ana Baba Okulları' yaygınlaştırılmalı kararı ile de belirtilmiştir. Çünkü aile çocuğun hayalının her alanında ayrıcalıklı bir yere sahiptir. Küçük çocuklar bütünsel olarak ailelerine bağlıdırlar. Çocuğun ailesinin önemi kavranmadıkça ve ailelerle verimli çalışılacak stratejiler geliştirmedikçe programlar çocukların gereksinimlerini karşılayamaz.Kurumlarla aileler arasındaki bütün bilgi alışverişi, ebeveynlerin çocuklarının yaşamlarındaki en önemli etki olduğu kavramına dayanmalıdır.Bu sebeple eğitimcilerin ve ailelerin çocuğun üzerindeki etkileri oldukça fazladır.

Bu nedenle,okul öncesi eğitim yaşında çocukları olan ailelerin ve eğitim veren öğretmenleri bilinçlendirmek amacıyla ;TED Gaziantep Koleji ile birlikte isimleri verilen panelistlerle **OKUL ÖNCESİ EĞİTİM ve YENİ DEĞERLER** konulu panel düzenlenmiştir.

### **PANELİSTLER**

- Remzi İNANLI (MEB Okul Öncesi Eğitim Genel Müdürü )
- Prof. Dr. Tokay GEDİKOĞLU ( Gaziantep Üniversitesi Eğitim fakültesi )
- Prof. Dr.Berrin AKMAN (Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi)  
( TED bilim kurulu Başkanı )
- Prof Dr. Pınar Beyhan (Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi)
- Prof. Dr. Mübeccel GÖNEN (Hacettepe Üniversitesi Eğitim fakültesi )
- Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK (Hacattepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi)
- Dr. Gülden BALAT konuşması (Marmara Üniversitesi Eğitim fakültesi)

### **PANELDE UZMAN PANELİSTLER TARAFINDAN SUNUMU YAPILAN KONULAR**

- Bilim ve Çocuk
- Okul öncesi eğitimde teknoloji kullanımı ve çocuk,
- Çocuk edebiyatı
- Okul öncesi dönemde coğrafya öğretimi,
- Okul Öncesi eğitimde Değerler Eğitimi
- 

### **PANEL PROGRAMI:**

- 09.30 – 09.45** Veli ve Öğretmenlerin karşılanması
- 09.45 – 09.50** Saygı – Duruşu – İstiklal Marşı – Açılış Konuşması
- 09.50 – 09.55** Açılış Konuşması
- 09.55 10.00** TED Gaziantep Kolejini temsilen Okul Müdürü ERDAL SAYI konuşması
- 10.00– 10.30** Prof. Dr.Berrin AKMAN Sunumu
- 10.30 – 11.00** Prof Dr. Pınar Beyhan Sunumu
- 11.00 – 11.30** Prof. Dr. Mübeccel GÖNEN Sunumu
- 11.30 – 12.00** Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK Sunumu
- 12.00 – 12.30** Dr. Gülden BALAT Sunumu
- 12.30 - 12.35** Kent Konseyi Eğitim Çılgın Temsilen; Bşk. Kemal KÜÇÜKCAN ın konuşması
- 12.35 – 13.30** Soru - Cevap

## PANELİSTLERİN ÖZGEÇMİŞLERİ

### **Prof. Dr. Berrin AKMAN**

Prof. Dr. Berrin AKMAN, 1986 yılında Hacettepe Üniversitesi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünü bitirdi. 1989 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Yüksek Lisansını tamamladı ve 1992 yılında aynı üniversitede araştırma görevlisi olarak atandı. 1995 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde doktora derecesi aldı. 1995–1997 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Ev Ekonomisi Yüksekokulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü alanında yardımcı doçentlik, 1997–2000 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Ev Ekonomisi Yüksekokulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü alanında doçentlik, 2000–2004 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Okulöncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı alanında doçentlik, 2004 yılında da profesörlük unvanı alan Sayın AKMAN, 2006 yılından bu yana Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığı ve Türk Eğitim Derneği Bilim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Aynı zamanda Sayın AKMAN 2007 yılından beri Türk Eğitim Derneği Yükseköğrenim Vakfı Denetleme Kurulu Üyesidir, yurt içinde ve yurt dışında, Okul Öncesi Eğitimi alanlarında yayımlanmış çok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

### **Prof. Dr. Pınar BAYHAN**

Prof. Dr. Pınar BAYHAN, 1984 yılında Hacettepe Üniversitesi Ev Ekonomisi Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünü bitirdi. 1986 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk gelişimi Anabilim Dalı Çocuk Gelişimi Eğitimi Programında Yüksek Lisansını tamamladı. 1993 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk gelişimi Anabilim Dalı Çocuk Gelişimi Eğitimi Programında doktora derecesi aldı. 1993 yılında Hacettepe Üniversitesi Ev Ekonomisi Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünde yardımcı doçentlik, 1995 yılında doçentlik, 2002 yılında da profesörlük unvanı alan Sayın BAYHAN, halen Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ev Ekonomisi Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünde profesörlük görevini yapmaktadır. Yurt içinde ve yurt dışında yayımlanmış çok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

## **Prof. Dr. Mübeccel GÖNEN**

Prof. Dr. Mübeccel GÖNEN, 1977 yılında Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümünü bitirdi. 1979 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisans çalışmalarını tamamladı ve 1992 yılında da aynı üniversitede doktora derecesi aldı. 1989-1991 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında yardımcı doçentlik, 1992-1998 yıllarında doçentlik, 1998-2006 yıllarında yine aynı üniversite de Profesörlük unvanı aldı. 2006 yılından bu yana da Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul öncesi Eğitim Ana Bilim Dalı Profesörlüğü görevini yapmaktadır. Sayın GÖNEN, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığı, Ev Ekonomisi Yüksek Okulu Müdür Yardımcılığı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Bölüm Başkanlığı görevlerini yürüttü. Yurt içinde ve yurt dışında, yayımlanmış çok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

## **Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK**

Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK, 1989 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih- Coğrafya Fakültesini bitirdi. 1992 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Yüksek Lisansını tamamlayarak 1994-1996 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi - Sınıf Öğretmenliği Bölümüne Araştırma Görevlisi olarak atandı. 1996 yılında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi-İlköğretim Bölümü İSÖ Anabilim Dalı Bölümüne Öğretim görevlisi olarak atandı.1998 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde doktora derecesi alarak halen Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi-İlköğretim Bölümü İSÖ Anabilim Dalı Bölümüne Öğretim görevlisi olarak görevini yapmaktadır. Sayın ÖZTÜRKÜN yurt içinde yayımlanmış çok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

### **Dr. Glden BALAT**

Dr. Glden BALAT, 1997 yılında Hacettepe niversitesi ocuk Gelişimi ve Eđitimi Blmn bitirdi. 2000 yılında Hacettepe niversitesi Sađlık Bilimleri Enstits, ocuk Gelişimi ve Eđitimi Programında Yksek Lisansını tamamlayarak 2003 yılında da aynı Programda doktora derecesi aldı. 2000 yılında Marmara niversitesi Okul ncesi Eđitimi bilim dalında đretim Grevlisi olarak greve başladı ve halen grevini srdrmektedir. Sayın BALATIN yurt iinde yayımlanmış ok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

### **Prof. Dr. Tokay GEDİKOđLU**

Prof. Dr. Tokay Gedikođlu, 1973 yılında Hacettepe niversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakltesini bitirdi. 1974 yılında Ortadođu Teknik niversitesi Gaziantep kampsne đretim Grevlisi olarak atandı. 1982 yılında Amerika Birleşik Devletleri Pittsburg niversitesinde yksek lisans alıřmalarını tamamladı ve 1985 yılında da aynı niversitede Eđitim Ynetimi dalında doktora derecesi aldı. 1989 yılında Eđitim Ynetimi ve Teftiři alanında doent, 1995 yılında da profesr olan sayın Gedikođlu, Gaziantep niversitesinde Eđitim Bilimleri Blm Bařkanlıđı, Trk Musikisi Devlet Konservatuarı Mdrlđ, Sosyal Bilimler Enstits Mdrlđ, Rektr Danıřmanlıđı ve Fen-Edebiyat Fakltesi Dekanlık grevlerini yrtt. Prof. Dr. Tokay GEDİKOđLU halen Gaziantep niversitesi Eđitim Fakltesi Dekanlık grevini yapmaktadır; yurt iinde ve yurt dıřında, Eđitim ve Ynetim Bilimleri alanlarında yayımlanmış ok sayıda bilimsel yayını bulunmaktadır.

## KATILIM VE ETKİNLİKLE İLGİLİ

Bu etkinliğe 0 – 6 yaş çocukları velileri çok sayıda eğitim kurumun temsilcileri,Okul öncesi öğretmenleri ve halktan 600 civarında kişi katıldı.

Panel saat 09.30 da Şahinbey Belediyesi Kültür Salonunda panelistlerin ve dinleyicilerin Saygı duruşu ve İstiklal Marşını okumasıyla başladı.TED Gaziantep Koleji Okul Müdürü; **Erdal SAYI** günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptıktan sonra Panel başkanı **Prof. dr. Tokay GEDİKOĞLU** panel oturumunu açtı.

ilk olarak **Prof Dr. Berrin AKMAN** Bilim ve Çocuk hakkında sunumu gerçekleştirdi.

Daha sonra;

**Prof. Dr. Pınar BEYHAN** Okul Öncesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı ve Çocuk

**Prof. Dr. Mübeccel GÖNEN** ; Çocuk Edebiyatı

**Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK** ;Okul Öncesi Eğitimde Coğrafya Öğretimi

**Dr. Gülden BALAT** ; Okul öncesi Eğitimde Değerler Eğitimi hakkında sunumlarını yaptılar.

Kent Konseyi eğitim çalışma grubunu temsilen başkan; Kemal KÜÇÜKCAN günün anlam ve önem hakkında konuşmasını yaptıktan sonra Panelistler dinleyicilerin sormuş olduğu soruları cevapladılar.Etkinliğe katılanlara katılım belgeleri verildi.İlgili kurum ve kuruluşların desteğiyle gerçekleştirilen bu panel oldukça fazla sayıda hedef kitlesine ulaştı.



## ETKİNLİĞE KATILIM LİSTESİ

İl Millî Eğitim Müdür vekili	Sn.Fikret ATAK
Şahinbey İlçesi Millî Eğitim Müdürü	Sn. Abdulhalim ÜNVERDİ
İl Genel Meclis Üyesi	Sn. Betül BÜYÜKBEŞE
Kent Konseyi Eğitim Çal.Grb. üyeleri	Sn.Kemal KÜÇÜKCAN, Celal KARTAL Elif DİREK,
TED Gaziantep Koleji Okul Müdürü	Sn.Erdal SAYI
TED Gaziantep Koleji kurucu Temsilci	Sn. Filiz SERİN
Resmî - Özel Anaokulları ve Kreşlerin İdarecileri	

### Etkinliğe Katılmayıp Telefon Edenler

Gaziantep Ak Parti Milletvekili	Sn. Fatma ŞAHİN
---------------------------------	-----------------

### Etkinliğe Telgraf Gönderenler

Gaziantep Ak Parti Milletvekili	Sn. Mehmet SARI
Gaziantep AK Parti Milletvekili	Sn. Mehmet ERDOĞAN
Gaziantep AK Parti Milletvekili	Sn. Yaşar AĞYÜZ

## **RAPOR EKLERİ**

**EK:1** Davetiye Örneđi

**EK:2** Davetiye Dađılımı

**EK:3** Bilbord Örnek resimleri

**EK:6** Etkinlikle ilgili resimler

## Panelistler:

**Renzi İNANLI**

M.E. B Okulöncesi Eğitim Genel Müdürü

**Prof. Dr. Tokay GEDİKOĞLU**

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
• Panel Başkanı

**Prof. Dr. Berrin AKMAN**

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
TED Bilim Kurulu Başkanı  
• Bilim ve Çocuk

**Prof. Dr. Pınar BAYHAN**

Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  
• Okulöncesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı ve Çocuk

**Prof. Dr. Mübeccel Gönen**

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
• Çocuk Edebiyatı

**Dr. Mustafa Kemal ÖZTÜRK**

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
• Okulöncesi Eğitimde Coğrafya Öğretimi

**Dr. Gülden BALAT**

Marmara Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
• Okulöncesi Eğitimde Değerler Eğitimi

**TED Bilim Kurulu Desteği ile  
Gaziantep Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubu,  
TED Gaziantep Koleji organizasyonu;**

*ilgili kurum ve kuruluşların katkıları ile yapılacak  
olan “Okulöncesi Eğitim ve Yeni Değerler” konulu  
panele katılımlarınızdan onur duyuyoruz...*

**Tarih : 23.05.2009 - Cumartesi**

**Yer : Şahinbey Belediyesi  
Kültür Merkezi Toplantı Salonu (Kolejtepe)**

**Saat : 09:30 - 12:30**

## DAVETİYE DAGILIMI

<b>Gaziantep Milletvekilleri</b>	Mehmet ŞİMŞEK Mehmet ERDOĞAN Fatma ŞAHİN Halil MAZICIOĞLU Mehmet SARI Mahmut DURDU Özlem MÜFTÜOĞLU Yaşar AĞYÜZ Akif EKİCİ Hasan ÖZDEMİR
<b>Vali :</b>	Süleyman KAMÇI
<b>Garnizon Komutanı</b>	Tug.G.Sendogan KARAKUŞ
<b>Şahinbey İlçesi kaymakamı</b>	Ali ÇINAR
<b>Şehitkamil İlçesi kaymakamı</b>	Feridun Cemal ÖZDEMİR
<b>Büyükşehir Belediye Başkanı :</b>	Dr. Asım GÜZELBEY
<b>Şehitkamil Belediye Başkanı :</b>	Rıdvan FADIOĞLU
<b>Şahinbey Belediyesi Bşk. :</b>	Mehmet TAHMAZOĞLU
<b>Oguzeli Belediye Başkanı</b>	Bekir ÖZTEKİN
<b>GAZÜ Rektörü :</b>	Prof. Dr. Yavuz ÇOŞKUN
<b>İl Emniyet Müdürlüğü</b>	Dr. Ali YILMAZ
<b>İl Milli Eğitim Müdür Vekili :</b>	Fikret ATAK
<b>Şehitkamil İlçesi Milli Eğt Mdr</b>	Veysel YILMAZ
<b>Şahinbey İlçesi Milli egt. Mdr.</b>	Abdülhalim ÜNVERDİ
<b>İl Genel Meclisi başkanı</b>	Ömer Nasuhi GÜLEÇ
<b>Ticaret Odası Başkanı :</b>	Mehmet ASLAN
<b>Sanayi Odası Başkanı :</b>	Nejat KOÇER
<b>Gaziantep Kent Konseyi :</b>	Yürütme Kurulu üyeleri Çalışma Grupları Eğitim Çalışma Grubu
<b>Resmi ve Özel Ana Okulları</b>	
<b>Kreş ve Gündüz Bakım evleri Temsilcileri</b>	

# GAZİANTEP KENT KONSEYİ EĞİTİM ÇALIŞMA GRUBU

VE

## TED GAZİANTEP KOLEJİ

### “OKUL ÖNCESİ EĞİTİM ve YENİ DEĞERLER” Konulu PANELİ

ÜCRETSİZDİR.



Katkılarıyla

0-6 Yaş Vellileri,  
Okul Öncesi Öğretmenleri  
ve İdarecileri Davetlidir.

Tarih: 23 Mayıs 2009 Cumartesi Saat: 09.30 - 12.30

Yer: Şahinbey Belediyesi Toplantı Salonu (Kolejtepe)

# GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ























